
Ú. v. EÚ/S S232
01/12/2012
381427-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 1/5

01/12/2012 S232
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

1/5

Toto oznámenie na webovej stránke TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381427-2012:TEXT:SK:HTML

SK-Košice: Počítačové zariadenia a spotrebný materiál
2012/S 232-381427

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Tovary

Smernica 2004/18/ES
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov, adresy a kontaktné miesta

Mesto Košice
00691135
Trieda SNP 48/A
Kontaktné miesto (miesta): PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice, Slovenská republika
Kontaktná osoba: PhDr. Peter Hložný, MPH
040 11 Košice-Západ
SLOVENSKO
Telefón:  +421 552861256
E-mail: protender@protender.sk
Fax:  +421 552861257
Internetová adresa (internetové adresy): 
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: http://www.kosice.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.kosice.sk

I.2) Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

I.3) Hlavná činnosť
Iné: samospráva

I.4) Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky
II.1) Opis

II.1.1) Názov pridelený zákazke
Dodávka vnútorného vybavenia v skladbe: elektronika, interiérové vybavenie, informačné komunikačné
technológie v rámci projektu: Kasárne Kulturpark.

II.1.2) Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb: Budova
bývalých kasární, Kukučinova ul., 040 01 Košice, Slovenská republika.
Kód NUTS SK042

II.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)

II.1.4) Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381427-2012:TEXT:SK:HTML
mailto:protender@protender.sk
http://www.kosice.sk
http://www.kosice.sk


Ú. v. EÚ/S S232
01/12/2012
381427-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 2/5

01/12/2012 S232
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

2/5

Predmet zákazky: Dodávka vnútorného vybavenia v rámci projektu: Kasárne Kulturpark, je rozdelený do
troch samostatných častí: Časť č. 1: elektronika, Časť č. 2: interiérové vybavenie, Časť č. 3: informačné
komunikačné technológie. Presný rozsah dodávky je z dôvodu textovej obsiahlosti uvedený v prílohe č.
3.1, 3.2 a 3.3 súťažných podkladov. Projektová dokumentácia a produktové listy sú prílohou č. 5 súťažných
podkladov. Súvisiace služby: - dodanie na miesto určenia, - montáž a inštalácia vybavenia a zariadenia, -
uvedenie vybavenia a zariadenia do prevádzky, - odskúšanie funkčnosti a prevádzkyschopnosti dodaného
vybavenia a zariadenia, - odovzdanie dokumentácie podľa bodu III.1.4 Oznámenia o vyhlásení verejného
obstarávania, - zaškolenie zamestnancov užívateľa na obsluhu dodaného zariadenia. Predmet zákazky musí
spĺňať základné technické a funkčné charakteristiky uvedené v prílohe 3.1, 3.2, 3.3 a 5 súťažných podkladov.
Verejný obstarávateľ požaduje predloženie ponuky na dodávku nového, nie repasovaného vybavenia a
zariadenia.

II.1.5) Spoločný slovník obstarávania (CPV)
30200000, 32420000, 39290000, 32330000, 51310000, 51620000, 48328000

II.1.6) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

II.2) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

II.2.1) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
Hodnota: 1 008 912,20 EUR
Vrátane DPH. Sadzba DPH (%) 20,00

Oddiel IV: Postup
IV.1) Druh postupu

IV.1.1) Druh postupu
Otvorená

IV.2) Kritériá na vyhodnotenie ponúk

IV.2.1) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

IV.2.2) Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia: áno

IV.3) Administratívne informácie

IV.3.1) Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
KE-NZ-VS-EHMK-01/2012

IV.3.2) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tejto zákazky
Predbežné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2012/S 065-105957 z 3.4.2012
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2012/S 073-120682 z 14.4.2012

Oddiel V: Zadanie zákazky
Časť č.: 1 - Názov: Dodávka vnútorného vybavenia v skladbe: elektronika, interiérové vybavenie, informačné
komunikačné technológie v rámci projektu: Kasárne Kulturpark: Časť č. 1: elektronika.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

27.11.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105957-2012:TEXT:SK:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120682-2012:TEXT:SK:HTML


Ú. v. EÚ/S S232
01/12/2012
381427-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 3/5

01/12/2012 S232
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

3/5

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
VITAL a.s.
Dolné Rudiny 1
010 91 Žilina
SLOVENSKO
E-mail: vital@vital.sk
Telefón:  +421 417071254
Internetová adresa: www.vital.sk
Fax:  +421 417071297

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 29 115,00 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 33 967,20 EUR
Vrátane DPH. Sadzba DPH (%) 20,00

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: áno
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami: 
Nie je známe

Časť č.: 2 - Názov: Dodávka vnútorného vybavenia v skladbe: elektronika, interiérové vybavenie, informačné
komunikačné technológie v rámci projektu: Kasárne Kulturpark: Časť č. 2:interiérové vybavenie.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

27.11.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
INTERCHAIR spol. s r.o.
Trnavská 112
821 01 Bratislava
SLOVENSKO
E-mail: mail@interchair.sk
Telefón:  +421 243414150
Fax:  +421 243414149

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 871 455,00 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 974 945,00 EUR
Vrátane DPH. Sadzba DPH (%) 20,00

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: áno
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami: 

mailto:vital@vital.sk
www.vital.sk
mailto:mail@interchair.sk


Ú. v. EÚ/S S232
01/12/2012
381427-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 4/5

01/12/2012 S232
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

4/5

Nie je známe

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.1) Informácie o fondoch Európskej únie

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Odkaz na projekt (projekty) a/alebo program (programy): ROP Prioritná os 7, Európske hlavné mesto kultúry
Košice 2013 (ďalej tiež SO/RO pre ROP PO 7), cieľ opatrenia 7.1 Európske hlavné mesto kultúry Košice
2013 ROP, ktorý je v zmysle Programového manuálu ROP definovaný ako Vytvorenie podmienok na zvýšenie
počtu a kvality služieb v oblasti kultúry v meste Košice a okolí prostredníctvom rekonštrukcie, dobudovania a
modernizácie zariadení kultúrnej infraštruktúry a posilnenie vybavenosti verejných priestranstiev v súvislosti s
realizáciou projektu Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013. Oprávnené aktivity a činnosti v rámci opatrenia
7.1 Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013 sú definované tak, aby boli v súlade s cieľom prioritnej osi 7
Posilnenie kultúrneho potenciálu a konkurencieschopnosti regiónu NUTS 2 Východ v súvislosti s realizáciou
projektu Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013.

VI.2) Doplňujúce informácie:
1. Komisia na vyhodnotenie ponúk: Ing. Jozef Hudák, MPH; PhDr. Peter Hložný, MPH; JUDr. Mária
Medvecová;
Ing. Marta Kažimírová.
2. Verejný obstarávateľ zrušil zadávanie zákazky pre časť č. 3: "Dodávka vnútorného vybavenia v skladbe:
elektronika, interiérové vybavenie, informačné komunikačné technológie v rámci projektu: Kasárne Kulturpark:
Časť č. 3: informačné komunikačné technológie" v súlade s § 46 ods. 1. písm. b) zákona č. 25/2006 Z.z. v znení
neskorších predpisov, t. j na túto časť nebola predložená ani jedna ponuka.

VI.3) Odvolacie konanie

VI.3.1) Orgán zodpovedný za odvolacie konanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Dunajská 68, P. O. BOX 58
820 04 Bratislava 24
SLOVENSKO
Telefón:  +421 250264176
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk
Fax:  +421 250264219
Orgán zodpovedný za mediáciu 
Mesto Košice
Tr. SNP č. 48/A
040 11 Košice
SLOVENSKO
E-mail: magistrat@kosice.sk
Telefón:  +421 556419295
Internetová adresa: http://www.kosice.sk
Fax:  +421 556419231

VI.3.2) Podanie odvolania
Presné informácie o termínoch na podanie odvolania: Presné informácie o lehotách na podávanie žiadostí
o nápravu a na podávanie námietok: V lehotách v súlade so Zákonom č. 25/2006 Z.z. v znení neskorších
predpisov.

VI.3.3) Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

http://www.uvo.gov.sk
mailto:magistrat@kosice.sk
http://www.kosice.sk


Ú. v. EÚ/S S232
01/12/2012
381427-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 5/5

01/12/2012 S232
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

5/5

Úrad pre verejné obstarávanie
Dunajská 68, P. O. BOX 58
820 04 Bratislava 24
SLOVENSKO
Telefón:  +421 250264176
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk
Fax:  +421 250264219

VI.4) Dátum odoslania tohto oznámenia:
28.11.2012

http://www.uvo.gov.sk

